МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 апреля  2020 года

№  74
п.Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирненского сельского поселения от 02.07.2012 N 144 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирненского сельского поселения от 02.07.2012 г. N 144 «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»:
Пункт 2.4. абзац первый слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http://mirniy.tomsk.ru/).
Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков
1